
Uchwała Nr 227/20 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 24 marca 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku na wycinkę drzew

Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 55.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Słubicach na złożenie wniosku do Burmistrza Słubic o wydanie 
zezwolenia na wycinkę drzewa -  wierzba płacząca położonego na działce 
ewidencyjnej nr 580/1, obręb 1 - m. Słubice oznaczonego na załączniku mapowym.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


